1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2014.06.25
289
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

25.06.2014
№

289

	О признании утратившим силу  постановления администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 24.04.2014 № 202

На основании  представления прокуратуры Красноармейского района Чувашской Республики  от 16.06.2014 № 03-07-2014, руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О  государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Кабинета Министров от 14.11.2012 № 481 «Об установлении дополнительных ограничений времени, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции», администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красноармейского района Чувашской Республики от 24.04.2014 № 202 «О дополнительном ограничении продажи алкогольной продукции в день проведения массовых мероприятий, связанных с празднованием 69-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Красноармейского района»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноармейского района в сети «Интернет».

 3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Красноармейского района  Михайлову А.В.
Глава администрации

Красноармейского района                                                      А.В. Шестаков
Степанова И.Е.
C:\Users\org3\Documents\1  ПОСТАНОВЛЕНИЯ\2014 год\06\270.doc
PAGE